

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦУРИБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

368450, РД Чародинский район, с.Цуриб тел/факс: E-mail: curib-shkola@mail.ru

« 7 » сентября 2023 г.

№ 53

Приказ № 87

от 7 сентября 2023г.

"Об организации наставничества молодых специалистов в МКОУ «Цурибская СОШ»"

В соответствии со статьей 48 ФЗ «Об образовании Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012г. и Положением о наставничестве «МКОУ Цурибская СОШ» принятом на заседании педагогического совета «МКОУ Цурибская СОШ» 03.09.2020г. (протокол №1), в целях организации целенаправленной помощи молодым специалистам «МКОУ Цурибская СОШ» в их адаптации, в приобретении практического опыта, созданий условий для профессионального развития молодых специалистов.

приказываю:

- 1. Назначить Халилулаеву З.М. учителя русского языка и литературы наставником Гаджиевой А.М. учителя русского языка и литературы, сроком на 1 год (2023-2024 уч. год).
- 2. Назначить Курбанову П.Ш. учителя русского языка и литературы, наставником Газимагомедовой Х.А..- учителя русского языка и литературы, сроком на 1 год (2023-2024 уч. год).

Директор МКОУ «Цурибская СОШ»



А.Г. Ярбилова